לקהילה היהודית בעיר והראן, בירת המחוז, הייתה חשיבות אלקטורלית מכרעת, משתי סיבות: חלקה הגדול בעיר מבחינה דמוגרפית – בייחוד לאחר יישומו של 'צו כרמיה' בשנת 1870, שהקנה לכל יהודי אלג'יריה אזרחות צרפתית והגדיל את חשיבותה האלקטורלית של הקהילה היהודית; נטיית בני הקהילה להצביע באופן הומוגני, בהנחיית שמעון אלקנאוי (תר"ב-תרע"ה, 1842-1915), שמילא את התפקיד

* תודתי נתונה לידידי הנכבד פרופ' יוסף תדגי, שהפנה אותי למקורות חשובים הנוגעים לעניינה של התעודה המתפרסמת להלן, ובייחוד על שקרא בעין בוחנת את המאמר כולו ובעיקר את תרגום התעודה וסיקל את מעקשיה.